
 

 

UCHWAŁA NR XXX/219/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Przedszkole 

w Tykocinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

i art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 1 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1985,  poz. 1954, Dz. U. z 2017 r. poz. 2169, poz. 1010, poz. 60, 

poz. 949), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące w Tykocinie  wchodzące w skład 

Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie, ul. Kochanowskiego 1, 16-080 Tykocin. 

§ 2. Majątek w jaki szkoła została wyposażona przy jej utworzeniu wchodzi w skład majątku Zespołu Szkół 

i Przedszkole w Tykocinie, ul. Kochanowskiego 1, 16-080 Tykocin. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Burmistrz Tykocina, za wyjątkiem przebiegu 

nauczania, którą przejmuje Kurator Oświaty w Białymstoku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Augustynowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2536



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty szkoła może zostać 

zlikwidowana po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. Podlaski Kurator Oświaty 

pozytywnie zaopiniował zamiar likwidacji Liceum Ogólnokształcącego. 

Z uwagi na fakt, iż Liceum Ogólnokształcące w Tykocinie nie prowadzi działalności od końca roku 

szkolnego 2013/2014, nie ma zastosowania wymóg zawiadomienia rodziców uczniów o zamiarze likwidacji 

jednostki. 

Mając na względzie powyższe uchwała o likwidacji szkoły z dniem 31 sierpnia 2017 roku jest zasadna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2536


		2017-06-26T11:03:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




